
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Галиев Илсур Ибрагимович  Автомобильный спорт  

2.  Галиев Марат Ибрагимович  Автомобильный спорт  

3.  Попова Юлия Маратовна  Легкая атлетика  

4.  Киселева Агния Владиславовна  Плавание  

5.  Акобян Мартин Араратович  Самбо  

6.  Мухаметгалеев Азат Ильдусович  Спортивная борьба  

7.  Соловьев Максим Игоревич  Спортивная борьба  

8.  Райков Кирилл Дмитриевич  Спортивное ориентирование  

9.  Павлова Арина Родионовна  Стендовая стрельба  
 
    2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Абдулнасыров Руслан Мавлетдинович  Автомобильный спорт  

2.  Мухутдинов Азат Фаргатович  Автомобильный спорт  

3.  Хузин Ренат Рамилевич  Автомобильный спорт  

4.  Ямалиев Алмаз Хурматович  Автомобильный спорт  

5.  Долгих Илья Олегович  Лыжные гонки  

6.  Мугтазиров Искандер Инсафович  Лыжные гонки  

7.  Подкопаев Глеб Андреевич  Лыжные гонки  

8.  Садыкова Самира Тимуровна  Лыжные гонки  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

20.07.2022 г.Казань                    №        148/н 

 



9.  Тимиров Салават Фидарисович  Лыжные гонки  

10.  Трофимов Иван Андреевич  Лыжные гонки  

11.  Фахриев Салават Илгизович  Лыжные гонки  

12.  Хасанова Лейсан Ришадовна  Лыжные гонки  

13.  Четверткова Ангелина Денисовна  Лыжные гонки  

14.  Чернов Алексей Александрович  Парусный спорт  

15.  Ивлева Софья Сергеевна  Прыжки на батуте  

16.  Альметов Артур Ильшатович  Регби  

17.  Мешковец Максим Алексеевич  Регби  

18.  Попов Андрей Владимирович  Тяжелая атлетика  

19.  Ченцова Виктория Александровна  Тяжелая атлетика  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Храменкова Наталья Алексеевна  Спортивная борьба  

2. Чмель Матвей Вадимович  Спортивная борьба  

3. Филенко Елизавета Игоревна  Спортивное ориентирование  
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Абдулхалимов Руслан Мурадович  Гандбол  

 

 

Министр                                                                                              В.А.Леонов 


